
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Επιμερισμός ποσοστών αξιολόγησης ανά κλίμακα βαθμολόγησης στο 
………………………………(τίτλος φορέα κλπ ) για το έτος …….

………………………………………….
(ΤΟ ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ)

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

α) της αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.32.9/543/οικ.14498/6.62014 υπουργικής απόφασης  (Β΄ 
1552) με θέμα «Αξιολόγηση υπαλλήλων που διατίθενται για τη γραμματειακή 
υποστήριξη σε γραφεία βουλευτών του ελληνικού και ευρωπαϊκού κοινοβουλίου, 
στο γραφείο του Έλληνα Επιτρόπου στην Ευρωπαϊκή Επιτροπή, σε γραφεία 
κομμάτων, στην ΑΔΕΔΥ και στο Κοινωνικό Πολύκεντρο της ΑΔΕΔΥ», ιδίως της 
παρ. 1 του άρθρου 6.  

β) των παρ. 1-6 του άρθρου 7 του Π.Δ. 318/1992 (ΦΕΚ 161 Α’), όπως 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4250/2014 (ΦΕΚ Α΄ 74) ,

2. το γεγονός ότι έχουν διατεθεί ………( αριθμός υπαλλήλων) υπάλληλοι στο 
……. (γραφείο, κόμμα, φορέας κλπ), οι οποίοι υπάγονται στο πεδίο 
εφαρμογής της αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.32.9/543/οικ.14498/6.62014 υπουργικής 
απόφασης για χρονικό διάστημα ίσο  ή μεγαλύτερο των τριών μηνών για το 
έτος αξιολόγησης ……..

Αποφασίζουμε:

1) Με τους βαθμούς της κλίμακας 9 έως 10, θα αξιολογηθούν 
…….υπάλληλοι 

2) Με τους βαθμούς της κλίμακας 7 έως 8 θα αξιολογηθούν 
…….υπάλληλοι

3) Με τους βαθμούς της κλίμακας 1 έως 6 θα αξιολογηθούν 
…….υπάλληλοι

                                       Το αρμόδιο για τον επιμερισμό όργανο 

                                                 (Υπογραφή)

Κοινοποίηση:
- Διεύθυνση Διοικητικού του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

5

ΑΔΑ: 6ΟΔ2Χ-ΓΗΥ




